ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 041/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 041/2018

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO CIVIL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-PI

CONTRATADO: ADRIELL LEITE DE CASTRO

CPF: 600.265.063-60

VALOR: R$ 2.500 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) MENSAIS

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE MAIO DE 2018

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro